EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2026

DE 16 DE JANEIRO DE 2026

DIVULGA LISTA HOMOLOGADA DE INSCRITOS

DO PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE

ENGENHEIRO(A) CIVIL.

SILVESTRE ANTÔNIO REBELATO, Prefeito Municipal em Exercício de

Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

para os interessados, a PUBLICAÇÃO DA LISTA HOMOLOGADA DE INSCRITOS do

Processo Seletivo para Contratação de ENGENHEIRO (A) CIVIL, de acordo com o Edital de

Abertura nº 142/2025:

Art. 1º - LISTA HOMOLOGADA DE INSCRITOS:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

003 ACÁCIO CARNEIRO ALVES

031 ALAN CABRAL BARCELOS

057 ALESSANDRA WAGNER COIMBRA

054 BÁRBARA RABELO

043 CARLOS EDUARDO DA SILVA GODOY

052 CÁSSIA OLIVEIRA BALLARINI

009 CÉSAR AUGUSTO GONÇALVES DE BRITO

022 CLAUDINEI DA CRUZ

047 EDUARDO DA SILVEIRA KOENICH

045 EDUARDO JEREMIAS DEWES

051 EDUARDO PETRY DONINELLI

002 EVALDO FRUET

026 FELIPE DE OLIVEIRA MANCHUR

036 FLÁVIO DAMIN

050 GABRIELA SANTOS DA SILVA

040 GERSON LUIZ CECCHELE

015 HÉLIO DOS SANTOS CLIPS

032 HELLEN KARINE NUNES BARBI

014 JAMILE DA ROSA STORCH

016 JOÃO HORÁCIO MORAES DAVID

039 JÚLIA NAÍSA GURKEVICZ

023 JULIANA BOHUN

011 LANDER ELISEU OLIVEIRA DE OLIVEIRA

001 LETÍCIA DUTRA DA SILVA

042 LIEGE KELLERMANN DE MORAES

013 LINCOLN SCARATTI GOMES

012 LINDA JOCASTA DA ROSA COBALCHINI

004 LUCAS SILVA DA ROCHA

019 LUIZ FERNANDO SCHERER GIEHL

008 MARIA DO SOCORRO MAGALHÃES DE BRITO

025 MARTA FERRÃO ROCKENBACH

027 MATHEUS PAVEZI SILVEIRA

037 MAURICIO OSMARI CORDERO

010 MICHELE SILVA MORAES

006 MILENA MORI MAZZURANA

020 PABLO MELLO DAROLD

034 PATRICK TOMAZ

035 PRISCILA SIEG LIMA

055 RAFAEL AMORIM DE SOUZA

033 RICARDO OLIVEIRA BUENO

024 SAMARA SILVA

046 SAMUEL FLÁVIO LIMA SABÓIA

030 TADEU SOUZA PEREIRA

056 THAINÁ RENARD DE OLIVEIRA

048 THAÍS KONZEN BRAZ

044 THIAGO BRAULIO LIMA OLIVEIRA

017 THIANA DIAS HERRMANN

041 TIAGO EMILIO DE QUADROS ALVES LOPES

028 VICTÓRIA ARRIETA MORELLI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE IBIRUBÁ/RS,

em 16 de janeiro de 2026.

SILVESTRE ANTÔNIO REBELATO,

   Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.